
3/25/2015 Изложба „МОМИ­те“ во Софија, во организација на Музеј на современата уметност и КИЦ на Македонија |  Сител Телевизија

http://www.sitel.com.mk/izlozhba­momi­te­vo­sofija­vo­organizacija­na­muzej­na­sovremenata­umetnost­i­kic­na­makedonija 1/2

Насловна Спорт Занимливости Видео Гледајте на Сител Програма Сител 3

Македонија Балкан Свет Бизнис Огласи за вработување

Facebook Twitter RSS 25.03.2015 ­ 14:47 | ПОСЛЕДНА ПРОМЕНА ПРЕД 6 МИН 48 СЕК     Барај

Вести

МАКЕДОНИЈА | 3 ОКТОМВРИ 2013 ­ 9:20AM

Изложба „МОМИ­те“ во Софија, во
организација на Музеј на современата
уметност и КИЦ на Македонија

Во организација на Националната установа Музеј на современата уметност и културниот –
информативен центар на Република Македонија, во Софија, Република Бугарија, денеска ќе
биде  отворена  изложбата  на  МОМИ­те,  Ана  Ивановска,  Марија  Сотировска,  Зорица
Зафировска,  Кристина  Зафировска,  Кристина  Хаџиева,  академски  сликари,  Татјана
Ристовска­вајар и Маја Кировска­графичар.

Овој проект на МСУ во јуни оваа година беше презентиран во Белград, Република Србија во
соработка со Културниот центар на градот.

Пред културната јавност на Софија, Музејот на современата уметност ќе има можност втор
пат,  надвор  од  Македонија,  да  ги  претстави  седумте  различни  сензибилитети,  седумте
различни  творечки  мигови,  на  овие  млади  уметници,  претставници  на  современата
македонска  ликовна  сцена,  чии  дела  привлекуваат  внимание  според  техниката  во  која  се
работени (цртеж, графика, инсталација, објект и сликарство).

Темата или приказната на младите моми со различни страсти и видувања во животот.

Седум  македонски  уметници  се  претставуваат  со  дела  што  се  создадени  во  рамките  на
рецензентните размислувања во претходните нивни изложби.

Изложбата  „МНОЖЕСТВО,  БОЖЕСТВО,  РОЖДЕСТВО“,  која  е  дел  од  програмските
активности  на  МСУ  и  КИЦ  во  Софија  за  2013  година,  финансиски  поддржана  од
Министерството за култура на Република Македонија, е проект на кураторот Ива Петрова­

УЖАС: Напален штипјанец се обидел
да силува поп
25 March 2015 ­ 2:16pm

Триесет и деветгодишен
штипјанец вчера во
населбата Сењак се
обидел да силува
свештено лице, a...

МНТ го продаде 100.000­тиот билет
25 March 2015 ­ 1:59pm

Донка Радоешка од Скопје
денеска во Македонскиот
народен театар го купи
100.000­тиот...

Голем интерес кај туристите од
Бенелукс за летување во Македонија
25 March 2015 ­ 1:57pm

Интересот кај туристите од земјите на Бенелукс
за летување во Македонија расте. Според

Оглас за вработување во Кроациа
Осигурување
Активен од: 23.03.2015 до 28.03.2015

Оглас за вработување во Шпаркасе
Банка
Активен од: 23.03.2015 до 30.03.2015

Оглас за вработување во Факултетот за
Безбедност ­ Скопје
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Македонија
Силна шлаканица за Заев од
ЕП: Декларација за осуда на
постапките на опозицијата
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КИЦ на Македонија во Софија донира книги на бугарската
Национална библиотека

Попоски: Со Софија помалку отворени прашања, а повеќе
практична соработка

Македонската туристичка понуда на Меѓународна туристичка
берза во Софија

Туристичката понуда на Македонија од денеска до 14­ти овој месец ќе се претстави
на 32.

Македонската туристичка понуда на Меѓународна туристичка
берза во Софија

Туристичката понуда на Македонија ќе биде претставена на 32.

Бугарски бизнисмен убиен во Софија

Бугарски бизнисмен и неговата сопруга се убиени вечерва во софиската населба
Витоша, јави БТА.

Димовски.

На  отворањето  на  изложбата  на  присутните  ќе  им  се  обратат  директорот  на  Културно  ­
информативниот центар Васко Шутаров и директорката на НУ МСУ Елиза Шулевска.

На  изложбата  ќе  присуствуваат  и  дел  од  МОМИ­те.  Изложбата  ќе  биде  отворена  до  16.
октомври 2013 година.

податоците...

Невработените без пријавување ќе
добијат здравствено осигурување до
март 2016
25 March 2015 ­ 1:50pm

Невработените лица кои
имаат континуитет во
здравственото
осигурување, односно во
текот на 2014...

Град Скопје дел од акцијата „Часот на
планетата Земја“
25 March 2015 ­ 1:48pm

Град Скопје ќе се вклучи
во светската волонтерска
акција „Часот на планетата
Земја“, преку...

TV Sitel / ТВ Сител
130.253Ми се допаѓа

0 Tweet 0  0Ми се допаѓа 0Препорачај

Facebook друшт вен додат ок

Also post on Facebook   Објавува како Ana Ivanovska ▾ Коментирај

Додај коментар...

Слични вести

http://www.sitel.com.mk/poposki-so-sofija-pomalku-otvoreni-prashanja-povekje-praktichna-sorabotka
http://www.sitel.com.mk/bugarski-biznismen-ubien-vo-sofija
http://www.sitel.com.mk/programa
http://www.sitel.com.mk/grad-skopje-del-od-akcijata-chasot-na-planetata-zemja
http://www.sitel.com.mk/video
http://www.sitel.com.mk/bugarski-biznismen-ubien-vo-sofija
http://www.sitel.com.mk/kic-na-makedonija-vo-sofija-donira-knigi-na-bugarskata-nacionalna-biblioteka
http://www.sitel.com.mk/poposki-so-sofija-pomalku-otvoreni-prashanja-povekje-praktichna-sorabotka
http://www.sitel.com.mk/makedonskata-turistichka-ponuda-na-megjunarodna-turistichka-berza-vo-sofija-0
http://www.sitel.com.mk/makedonskata-turistichka-ponuda-na-megjunarodna-turistichka-berza-vo-sofija
http://www.sitel.com.mk/golem-interes-kaj-turistite-od-beneluks-za-letuvanje-vo-makedonija
http://www.sitel.com.mk/nevrabotenite-bez-prijavuvanje-kje-dobijat-zdravstveno-osiguruvanje-do-mart-2016
http://www.sitel.com.mk/grad-skopje-del-od-akcijata-chasot-na-planetata-zemja
http://www.sitel.com.mk/nevrabotenite-bez-prijavuvanje-kje-dobijat-zdravstveno-osiguruvanje-do-mart-2016
http://www.sitel.com.mk/vesti
http://www.sitel.com.mk/sport
http://www.sitel.com.mk/
http://www.sitel.com.mk/makedonskata-turistichka-ponuda-na-megjunarodna-turistichka-berza-vo-sofija-0
http://www.sitel.com.mk/x-factor
http://www.sitel.com.mk/gledajte-na-sitel
http://www.sitel.com.mk/kic-na-makedonija-vo-sofija-donira-knigi-na-bugarskata-nacionalna-biblioteka
http://www.sitel.com.mk/zanimlivosti
http://www.sitel.com.mk/sitel-3
http://www.sitel.com.mk/makedonskata-turistichka-ponuda-na-megjunarodna-turistichka-berza-vo-sofija

